
Zarządzenie Nr 217/VIII/2023
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 listopada 2023 r.

w sprawie udzielenia pelnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw
dotyczących realizacji Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 poz. 40) zarządzam, co następuje:

1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Katarzynie Chiszko — Dyrektorowi Szkoły Podstawowej
nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Konsiancinie-Jeziornie do dokonywania w moim imieniu
wszelkich czynności dotyczących realizacji Programu Fundusze Europejskie d]a Rozwoju
Społecznego (FERS).

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do zarządzenia.

*2
Pełnomocnictwo udzielone jest na okres realizacji projektu.

*3
Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwolania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy
z pełnomocnikiem.

Traci moc Zarządzenie Nr 33/yIłL/2023 Burmistrza Gminy- Konstancin-Jezioma z dnia
17 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw
dotyczących realizacji Programu ERASMUS+.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRz

.2!)



Załącznik do Zarządzenia Nr 21 7/VIII/2023
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 06.11. 2023 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Działając w imieniu Gminy Konstancin-Jeziorna
— Organu Prowadzącego xy stosunku do Szkoły

Podstawowej nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Konstancinie-Jeziornie udzielam niniejszym dla:

Pani Katarzyny Chiszko — Dyrektorowi Szkoly Podstawowej nr 2 im. Stefana Żeromskiego

w Konstancinie-Jeziornie

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących uczestnictwa

Placówki w Programie Fundusze Europejskie dła Rozwoju Społecznego (FERS), w tym do

składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzacego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do:
1) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem

o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu FERS,
2) odbierania korespondencji od Fundacji,
3) podpisania urnowy dotyczącej wsparcia finansowego u ramach programu FERS wraz ze wszelkimi

załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,
4) udzielania zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia

finansowego ramach programu FERS,
5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidlowego wykonywania zakresu

niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu

FERS.

Pełnomocnik nie jesi uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego

umocoxyan ia.

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, konieczne

jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pelnomocnika za ważne

i dokonane w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego.

Konstancin-Jeziorna, dnia ... 2023 r.

/ ĘURMISTRZ

L”w,l4Ls11 JJ2
— ( ez,k

Za Organ Prowadzący Placówkę


